m pi . AGOCSARA. REG STRO

UFFI O ALE. U. 0007054. 22- 11-2024. h. 10: 15 Firmato digitalmente da

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

BERNARDI PAOLO
C=IT

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Ministero-dell-Sstrazione ¢ del NMerdo-
(//jgrm Scolastico- L(%_%fj(ld}ﬂﬂé’%()(?“ L i @bfmggffm

Z//ﬂ}}.’}} X - Ambito Foesitoste af Kavemna

IL DIRIGENTE
il D. Igs 165/2001;
il T.U. 16/04/1994, n. 297 e successive modifiche;
il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo e A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto in data
08/07/2020, prorogato per I'a.s. 2024/25 a seguito dell’'ipotesi d’Intesa sottoscritta in data
27 giugno 2024;
I"avviso d’interpello prot. n. 7006 del 20.11.2024, per il reclutamento del personale ATA per
la copertura di posto vacante e/o disponibile di DSGA a.s. 2024/25 nella provincia di

Ravenna;

le domande di candidatura ricevute in risposta all’interpello di cui sopra;

CONSIDERATO  dover ricoprire il posto disponibile e/o vacanti da DSGA presso I'l.C. “Darsena” di Ravenna.

DISPONE

1. la pubblicazione, in data odierna della graduatoria e assegnazione per I'a.s. 2024/25 del DSGA Facente
Funzione, come da prospetto allegato e parte integrante del presente dispositivo;

2. |l candidato individuato dovra presentarsi con il presente dispositivo e il relativo allegato, presso
I'l.C. “Darsena” di Ravenna in data 25.11.2024 per la presa di servizio;

3. Qualora il candidato per giustificato impedimento non possa effettuare la presa di servizio in data
25.11.2024 la decorrenza economica e giuridica sara dalla data di effettiva presa di servizio.

IL DIRIGENTE

Paolo Bernardi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Dirigente: Paolo Bernardi
Responsabili: U.0.3 Funz. Milva Baldrati U.0.4 Funz. Antonio Luordo
Personale U.0.3-4: Nicola Di Modugno — Sabrina Nunziatini

Via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2024-11-22T08:55:47+0000
	BERNARDI PAOLO


		2024-11-22T10:15:57+0100
	protocollo




